

Riki Invest ApS
Skivevej 28, 7451 Sunds

CVR-nr. 16 30 03 49

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

Villy Bukbjerg Fiedler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Riki Invest ApS Skivevej 28 7451 Sunds
	CVR-nr.: 16 30 03 49 Stiftet: 30. juni 1992 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Bukbjerg Fiedler
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Dattervirksomhed	KBF Invest, Århus ApS, Sunds
Associeret virksomhed	FEM Invest ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består primært i investering af børsnoterede aktier. Endvidere har selskabet aktivitet gennem datter- og associeret virksomheder samt andre noterede virksomheder. Kapitalandele i disse virksomheder betragtes som finansielle anlægsaktiver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets anparter er i forbindelse med omstrukturering overdraget til et holdingselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-27.734	-20.660
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
Driftsresultat	-27.734	-140.660
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	113.621	-209.643
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	94.043	60.172
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	16.124	59.383
Andre finansielle indtægter	100.611	183.198
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-90.333</u>	<u>-84.974</u>
Resultat før skat	206.332	-132.524
2 Skat af årets resultat	<u>-1.517</u>	<u>-5.288</u>
Årets resultat	204.815	-137.812
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	229.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-24.185</u>	<u>-337.812</u>
Disponeret i alt	204.815	-137.812

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.400	24.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.400</u>	<u>24.400</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	66.842	0
5 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.136.644	1.192.601
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	373.060	356.936
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.576.546</u>	<u>1.549.537</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.600.946</u>	<u>1.573.937</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	172.924	123.938
Tilgodehavende selskabsskat	32.037	38.678
Andre tilgodehavender	774.052	971.152
Tilgodehavender i alt	<u>979.013</u>	<u>1.133.768</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	177.535	644.437
Værdipapirer i alt	<u>177.535</u>	<u>644.437</u>
Likvide beholdninger	296.524	1.580
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.453.072</u>	<u>1.779.785</u>
Aktiver i alt	<u>3.054.018</u>	<u>3.353.722</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	200.000	200.000
8	Overført resultat	2.450.541	2.474.726
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	229.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.879.541</u>	<u>2.874.726</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	329.439
	Anden gæld	174.477	149.557
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.477</u>	<u>478.996</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>174.477</u>	<u>478.996</u>
	Passiver i alt	<u>3.054.018</u>	<u>3.353.722</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	120.000
	0	120.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	3.972
Regulering af tidligere års skat	1.517	1.316
	1.517	5.288
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	24.400	24.400
Kostpris 31. december	24.400	24.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december	24.400	24.400
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	225.001	225.001
Kostpris 31. december	225.001	225.001
Opskrivninger 1. januar	-225.001	-62.137
Årets resultat	113.621	-209.643
Overført til modregning i tilgodehavende hos datter	-46.779	46.779
Opskrivninger 31. december	-158.159	-225.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december	66.842	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KBF Invest, Århus ApS	Sunds	100 %

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	1.000.177	1.000.177
Kostpris 31. december	1.000.177	1.000.177
Nedskrivninger 1. januar	192.424	132.252
Årets resultat	94.043	60.172
Udbytte	-150.000	0
Opskrivninger 31. december	136.467	192.424
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.136.644	1.192.601
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
FEM Invest ApS	Ikast	33,3 %
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	200.000	200.000
Kostpris 31. december	200.000	200.000
Opskrivninger 1. januar	156.936	97.553
Årets opskrivninger	16.124	59.383
Opskrivninger 31. december	173.060	156.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december	373.060	356.936
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.474.726	2.812.538
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-24.185</u>	<u>-337.812</u>
	<u>2.450.541</u>	<u>2.474.726</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>229.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>229.000</u>	<u>200.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet sikkerhed i anparter i associeret virksomhed med bogført værdi på 1.137 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.